DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIA ASSISTIVA:
SOFTWARES VOLTADOS PARA ALUNOS SURDOS de autoria de JÉSSICA GOMES
LOBO, JÔSE PESSOA DE LIMA, MARINALVA PEREIRA DE ARAÚJO, JULIANA SOARES
VANDERLEY, ROSILENE FELIX MAMEDES, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente
ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72531

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72531